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QUESTIONS AND ANSWERS 
 
QUESTION #1:  Do you have soils report available or do you know how deep the existing organic materials? 
ANSWER: We do not have soils information for this project. 
 
QUESTION #2: Do you have specs for the skylight tubes and fuel shed? 
ANSWER: The skylight tubes are 13” commercial series aluminum tubular skylights with 2‐24” tubes. The fuel shed is to 
be provided by “others”. 

CLARIFICATION 

The intent of this project is to construct the garage this year and to complete the landscaping next spring. 
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Please note the following and attached changes, corrections, additions, deletions, information and/or instructions 
in connection with the Bid Opportunity, and be governed accordingly.  Failure to acknowledge receipt of this 
Addendum in Paragraph 8 of Form A: Bid may render your Bid non-responsive. 

 

  


